

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานป้ายจราจร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงอุรุษยา / กรมทางหลวง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

288,988.00

บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ทำการติดตั้งป้ายหลัก กม.และป้ายหลัก กม.ย่อย

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

26 มี.ค. 63

เป็นเงิน

288,988.00

บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 จำเนียร บุญเพ็ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป)

6.2 สมชาย ขาวดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

6.3 ชีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

จำเนียร บุญเพ็ง

26 มีนาคม 2563

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : งานป้ายจราจร

สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 3263 ตอน อุขยา - ฝั่กองดิน ระหว่าง กม.16+000 - กม.30+000 (บริเวณร่องกลาง)

ประมาณการโดย : แขวงทางหลวงอุษยา

เมื่อวันที่ 26 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย x $F_N$	ค่างานที่ กำหนดให้	ราคากลาง	
1	ป้ายจราจรข้างทาง ( ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. ) ชนิด MICROPRISMATIC พื้นสะท้อนแสงสีขาวและตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง)(ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	20.16	4,272.54	86,134.41	1.3589	5,805.90	5,400.00	108,864.00	
2	ป้ายจราจรข้างทาง ( ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. ) ชนิด MICROPRISMATIC พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง)(ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	11.34	4,272.54	48,450.60	1.3589	5,805.90	5,400.00	61,236.00	
3	เสาป้ายจราจรเหล็กกลางขนาด 3"x3"x3.2 MM. (คิดเทียบจากความยาว 3.00 ม.)	เมตร	112.00	380.73	42,641.76	1.3589	517.30	517.00	57,904.00	
4	เสาป้ายจราจรเหล็กกลางขนาด 2"x1" (คิดเทียบจากความยาว 3.00 ม.)	เมตร	252.00	219.76	55,379.52	1.3589	298.60	242.00	60,984.00	
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด</b>					<b>232,606.29</b>			<b>รวมค่างานทั้งหมด</b>	<b>288,988.00</b>	
									<b>ปรับยอด</b>	<b>-</b>
									<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>288,988.00</b>

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 232,606.29

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3589

⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 + [ ③ + ( ① x ④ + ② x ⑤ ) ]

=

⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor  $F_N$ ) = ④ x ⑥

=

⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor  $F_N$ ) = ⑤ x ⑥

=

ลงนาม.....ประธานกรรมการ

(นายจำเนียร บุญเพ็ง)

รอ.ขท.(ป)อุษยา

ลงนาม.....กรรมการ

(นายสมชาย ขาวดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม.....กรรมการ

(นายธีรยุทธ อุดมฉัตรนิก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม.....เห็นชอบ

(นายสุนทร แก้วศรีโต)

ผอ.ขท.อุษยา

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงอุบลฯ

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างหมอบำรุงปกติ รหัสงาน 21411 งานป้ายจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3263 ตอน อุบลฯ - ใต้กองดิน

ระหว่าง กม. 16+000 - กม. 30+000 (บริเวณร่องกลาง)

ปริมาณงาน 31.50 ตร.ม.

( นำนับคิดผล B7 หน้กับ ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 26.59 บาท/ลิตร วันที่ 26 มี.ค. 63 )

คำ ค้น	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่ถ้าหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	ป้ายจราจรข้างทาง ( ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ชนิด MICROPRISMATIC พื้นสะท้อนแสงสีขาว และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทับแสง)(ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	20.16	4,272.54	86,134.41	1.3589	5,805.90	5,400.00	108,864.00
2	ป้ายจราจรข้างทาง ( ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ชนิด MICROPRISMATIC พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทับแสง)(ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	11.34	4,272.54	48,450.60	1.3589	5,805.90	5,400.00	61,236.00
3	เสาป้ายจราจรเหล็กกลางขนาด 3"x3"x3.2 MM. (คิดเทียบจากความยาว 3.00 ม.)	เมตร	112.00	380.73	42,641.76	1.3589	517.30	517.00	57,904.00
4	เสาป้ายจราจรเหล็กกลางขนาด 2"x1" (คิดเทียบจากความยาว 3.00 ม.)	เมตร	252.00	219.76	55,379.52	1.3589	298.60	242.00	60,984.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด						232,606.29			288,988.00
							ปรับยอด		0.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		288,988.00

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % สินค้าช่างหน้า 15 % สินค้าขนส่ง 10 %	ADT.	ภาวะปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
0.23	-	1.3589	-	1.3589
1.3589				

ลงชื่อ.....*วิบูลย์*.....กรรมการ นายช่างโยธาชำนาญงาน (นายธีรยุทธ อดมณีนภกิจ)

ลงชื่อ.....*อนุช*.....กรรมการ นายช่างโยธาชำนาญงาน (นายสมชาย ขาวดี)

ลงชื่อ.....*อนุช*.....ประธานกรรมการ ร.จ.ท.(ป)อุบลฯ

ลงชื่อ.....*อนุช*.....เก็บชอบ (นายสุนทร เก้วศรีไส) ผอ.จท.อุบลฯ